ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З

_17.05.2011___

       № _218п__________

        г. Саров Нижегородской области

Во исполнение п. 1.3. Муниципального плана мероприятий по обеспечению внедрения Федерального государственного стандарта начального общего образования (далее ФГОС НОО) в общеобразовательных учреждениях города Сарова Нижегородской области в новой редакции, решения муниципальной рабочей группы по переходу на федеральный государственный стандарт второго поколения (протокол № 4 от 05.05.2011) п р и к а з ы в а ю:

1. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений:

1.1. предоставить в МОУ ДПОС МЦ О.Н. Козловой в срок до 30.05.2011

обобщенные результаты второго анкетирования педагогов и родителей;

1.2. разместить проект основной образовательной программы

общеобразовательного учреждения на сайте учреждения для обсуждения в срок до 10.06.2011;

1.3. обеспечить в срок до 30.06.2011 принятие основной образовательной

программы общеобразовательного учреждения органом государственно-общественного управления учреждения и утверждение приказом. Копии приказов на бумажном носителе предоставить в Департамент образования В.Г. Мухину не позднее 02.07.2011. Тексты программ направить в Департамент образования по электронной почте mvg@do.sar.ru с темой «Мухину - программа» в срок до 02.07.2011.

2. Контроль исполнения данного приказа возложить на В.Г. Мухина,

заместителя директора Департамента.

И.о. директора

        И.Л. Кочанков

Об утверждении основных образовательных программ общеобразовательных учреждений

PAGE
1